
株式会社コーウェル

東京都豊島区北大塚2-20-4 橋義ビル6階

TEL:03-5980-9431／FAX:03-5972-1441

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、下記の通りご案内申し上げます。

期間中は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

１．年末年始休業期間

　　2022年12月29日(木)～2023年1月4日(水)

　　※最終日12月28日(水)は12時までの営業となります

２．出荷について（110形・チャーター便は除く）

※年始明けの出荷は、宅配業者様の混乱により、通常日数での納品ができない場合がございます。

　また、受発注品はメーカーの都合上、年始明けの納品となる可能性がございます。

　正確な納期につきましては、ご注文時に回答させて頂きます。

以上

年始明けご注文受付開始日
通常通り 通常通り

1月5日(木)

年末前ご注文最終受付日 12時までの受付分 12月27日(火)

12月27日(火) 18時までの受付分 12月28日(水)

2022年11月吉日

お取引先様 各位

年末年始休業のご案内

記

ご注文日 ご注文締切時間 出荷日


